

Povl Olsen Ingeniør- og Handelsfirma ApS

Lille Solhøjvej 18, Torslunde
2640 Hedehusene
CVR nr. 26 65 96 47

Ekstern årsrapport for 2018

(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Povl Olsen Ingeniør- og Handelsfirma ApS
Lille Solhøjvej 18, Torslunde
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26659647
Hjemsted: Hedehusene
Stiftet: 21. juni 2002
Regnskabsår: 2018

Direktion

Peter Hindsgaul Nissen
Niels Peter Nissen

Bestyrelse

Peter Hindsgaul Nissen
Niels Peter Nissen
Jeannett Hvidkjær

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniør-, håndværks- og handelsvirksomhed, samt anden dermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 716.397.

Egenkapitalen udgør kr. 2.519.083.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		2.843.751	2.482.141
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.748.064</u>	<u>-1.775.937</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.095.687	706.204
Andre finansielle indtægter		2.533	0
Øvrige finansielle omkostninger		-117.214	-105.238
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-62.489</u>	<u>-144.616</u>
RESULTAT FØR SKAT		918.517	456.350
Skat af årets resultat	2	<u>-202.120</u>	<u>-100.634</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>716.397</u></u>	<u><u>355.716</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		16.485	249.916
Udloddet i indkomståret		249.912	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>105.800</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>716.397</u></u>	<u><u>355.716</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Råvarer og hjælpematerialer	984.119	3.323.339
Varebeholdninger	984.119	3.323.339
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	216.796	3.593.259
Andre tilgodehavender	70.388	70.388
Udskudt skatteaktiv	0	3.696
Periodeafgrænsningsposter	7.179	11.451
Tilgodehavender	294.363	3.678.794
Likvide beholdninger	3.218.071	2.016.945
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.496.553	9.019.078
AKTIVER	4.496.553	9.019.078

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER		Note	31/12-17
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.819.083	1.802.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	105.800
EGENKAPITAL	3	2.519.083	2.158.398
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.381	3.106.354
Gæld til moderselskabet		904.695	2.922.057
Sambeskatningsbidrag		198.424	95.002
Anden gæld		649.970	737.267
Kortfristede gældsforpligtelser		1.977.470	6.860.680
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.977.470	6.860.680
PASSIVER		4.496.553	9.019.078

Noter

1 Personaleomkostninger	2017	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.713.992	1.740.192
Andre omkostninger til social sikring	34.072	35.745
	<u>1.748.064</u>	<u>1.775.937</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.748.064</u>	<u>1.775.937</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>3</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	198.424	95.002
Årets regulering af udskudt skat	3.696	5.632
	<u>202.120</u>	<u>100.634</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>202.120</u>	<u>100.634</u>

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	250.000	-	-	250.000
Overført resultat	1.802.598	-	16.485	1.819.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-355.712	699.912	450.000
	<u>2.158.398</u>	<u>-355.712</u>	<u>716.397</u>	<u>2.519.083</u>
I alt	<u>2.158.398</u>	<u>-355.712</u>	<u>716.397</u>	<u>2.519.083</u>